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ENPAPI:
PRESENTAZIONE
DATI UTILI E SERVIZI

FRANCESCO RABOTTI - Direttore Generale




LA STRUTTURA:
UNA SQUADRA AL VOSTRO SERVIZIO




NOMINA DEL
DIRETTORE GENERALE

Il Consiglio di Amministrazione ha nominato, nella

. seduta del 29 ottobre 2020, il nuovo Direttore

Generale dellEnte.
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FORMAZIONE

Dopo aver proceduto ad
una attenta analisi della
forza lavoro, il personale
dipendente e stato
totalmente riorganizzato,
assicurando una formazione
professionale mirata e
ristabilendo un clima
lavorativo sereno.




ENPAPI

NUOVO ORGANIGRAMMA E
FUNZIONIGRAMMA

<

DIRETTORE GENERALE

FRANCESCO RABOTTI

SEGRETERIA GENERALE E
COMUNICAZIONE ORGANI GESTIONE CREDITI AREA SERVIZI INFORMATICI

STATUTARI

AREA SERVIZI GENERALI

ANALISI DATI
PROTOCOLLO
RECEPTION

-

DIREZIONE LEGALE DIREZIONE PREVIDENZA

DIRIGENTE RESPONSABILE
LUCA DI FAZIO

DIREZIONE DIREZIONE FINANZA
AMMINISTRAZIONE

DIRIGENTE RESPONSABILE

DIRIGENTE RESPONSABILE
SANDRO TRANQUILLI

DIRIGENTE RESPONSABILE
MAURO MUSI

GIANDOMENICO PALLOTTA
SUPPORTO FUNZIONI AMMINISTRATIVE
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
CONTABILITA" E BILANCIO

NORME, LEGISLAZIONE E RIFORME

GARE E CONTRATTI ISCRIZIONI
COMPLIANCE AMMINISTRATIVA E ACCERTAMENTI CONTRIBUTIVI E DICHIARATIVI

INNOVAZIONE GIURIDICA PRESTAZIONI

FINANZA
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ISCRITTI

Andamento iscritti
dal 2010 al 2021

ISCRITTI
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ISCRITTI

Andamento iscritti
per status
dal 2010 al 2021

® non contribuenti

contribuenti
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ISCRITTI

Iscritti totali
92199

Iscritti esclusivi Gestione Principale

70368

Iscritti esclusivi Gestione Separata

13419

Iscritti in entrambe le gestioni

8412

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

=5 clusivi GP

18.480

20.589

21.985

24.731

24.024

24.545

25.782

== esclusivi GS

12.110

7.629

7.947

3.804

10.005

11.021

11.044

contestuali

5.320

2.600

2.479

2.464

2.295

2.267

1.958

=l g5 clusivi GP

== esclusivi GS

contestuali
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UOMINI
28.8%

ISCRITTI

Distribuzione
per genere
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MEDIA DEI

REDDITIEDEI | ™
VOLUMI "
D'AFFARE -

Andamento dal
2010 al 2020
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MEDIA DEI
REDDITI E DEI
VOLUMI
D'AFFARE

Il REDDITO NETTO e il
VOLUME D'AFFARI dal
1996 al 2020

1996
€8.410-€8.464

1997
€9.364-€ 10.092

1998
€ 10.267 -€ 11.276

1999
€11.435-€12.180

2000
€ 13.858 -€ 15.450

2001
€ 16.418 -€ 18.888

2002
€ 18.352-€ 20.739

2003
€ 20.849 - € 23.987

2004
€ 22.064 - € 25.468

2005
€ 22.530 - € 26.500

2006
€ 24.206-€ 27.462

2007
€ 24.529 - € 27.909

2008
€ 25.048 - € 28.633

2009
€ 25.304 - € 28.779

2010
€ 24.314-€ 27.793

2011
€ 24.057 -€ 27.162

2012
€ 22.693 - € 26.053

2013
€ 21.764 -€ 24.164

2014
€ 19.970-€ 22.030

2015
€ 19.295 -€ 21.415

2016
€ 19511 -€21.729

2017
€ 18.958 - € 21.249

2018
€ 19.297 - € 21.994

2019
€ 19.234 - € 22.866

2020
€ 19.735 - € 24.045
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PRESTAZIONI PREVIDENZIALI
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PENSIONI E
MATERNITA

Andamento delle indennita
di maternita e delle
pensioni erogate

dal 2010 al 2021

® INDENNITA' DI MATERNITA' EROGATE

NUMERO DI PENSIONATI

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021
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NUMERI DEL 2021

262 3506

INDENNITA DI PENSIONATI
MATERNITA
EROGATE

IMPORTO EROGATO € 7.748.298
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INTERVENTI
ASSISTENZIALI

Andamento degli interventi
assistenziali

dal 2010 al 2021 * 171 I I I I

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
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d a I 2 O 1 O a | 2 0 2 1 Trattamenti assistenziali Gestione Separata




NUMERI DEL 2021

1877

INTERVENTI
ASSISTENZIALI
EROGATI

IMPORTO EROGATO € 2.577.493
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SERVIZI AGGIUNTIVI

s

AREA RISERVATA PEC CONVENZIONI

® v

ASSISTENZA SANITARIA
CARTA DI CREDITO
INTEGRATIVA
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I CANALI DI COMUNICAZIONE

AREA
RISERVATA

"HELP DESK"

Accedi alla sezione per richiedere
informazioni sulla tua posizione
contributiva o inviare un quesito

"PRATICHE"

Accedi alla sezione per verificare lo stato di
lavorazione delle istanze richieste

"COMUNICAZIONI"

Controlla la sezione per consultare le
comunicazioni inviate dall’Ente a riscontro
dei tuoi quesiti o delle istanze richieste
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I CANALI DI COMUNICAZIONE

800 070 070

Contatta gratuitamente il personale dellEnte per
richiedere informazioni nei seguenti giorni e orari:

e dal lunedi al venerdi dalle ore 09.00 alle ore
@ 12.00
e il martedi e il giovedi anche dalle ore 14.00 alle
NUMERO ore 15.30
VE RD E Il personale dellEnte potra, inoltre, qualora Ia
richiesta delliscritto/a necessiti di un maggiore

approfondimento o non sia risolvibile in tempo reale,
valutare la necessita di fissare un appuntamento
tramite la modalita di videochiamata direttamente
con il/la Referente dellUfficio, concordando con
liscritto/a giorno e orario in base alle esigenze
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I CANALI DI COMUNICAZIONE

Invia una mail PEC (la casella non riceve da
mail non PEC) per trasmettere la modulistica
predisposta dall'Ente

Via Alessandro Farnese, 3
00192 ROMA
Servizio sospeso per emergenza Covid-19



mailto:info@pec.enpapi.it
mailto:info@pec.enpapi.it
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I CANALI DI COMUNICAZIONE

FACEBOOK LINKEDIN YOUTUBE
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I CANALI DI
COMUNICAZIONE

Iscriviti alla NEWSLETTER
mensile dal sito
WWW.enpapi.it, sezione
COMUNICAZIONE/
NEWSLETTER

ENPAPI - Mewsletter Marzo 2022

=

ENTE NAZIONALE di PREVIDENZA
e ASSISTENZA della PROFESSIONE lHFERMIEEISTICA
_,..""H

“-..,_‘_‘ A "';
&

Attestazione di versamento - anno 2021

& breve sara disponibile nella propria Area Riservata, sezione CONTRIEBUTI E
PAGAMENTI/CERTIFICAZIONI/ATTESTAZIONE VERSAMENTI, |'attestazione dei
versamenti eseguiti nell'anno 2021, ossia il riepilogo di tutti i pagamenti
corrisposti da gennaioc a dicembre 2021.
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ENTE NAZIONALE DI PREVIDENZA E ASSISTENZA DELLA
PROFESSIONE INFERMIERISTICA

Contatti

INDIRIZZ0O SEDE
Via Alessandro Farnese 3 - 00192 ROMA

INDIRIZZ0O E-MAIL
info@pec.enpapi.it

NUMERO VERDE
800 070 070



